金沙江上游昌波水电站基建工程项目金沙江上游昌波水电站工程环境保护与水土保持综合监理服务中标候选人公示 CHDTDZ011/20-JL-002

公示结束时间: 2023-09-03

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

【工程环境保护与水土保持综合监理服务】

中标候选人第1名:中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司,投标报价:1233.246800万元,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:满足招标文件要求。

中标候选人第2名:中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司,投标报价:1306.733900万元,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:满足招标文件要求。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

【工程环境保护与水土保持综合监理服务】

中标候选人(中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司)的项目负责人:周超,高级工程师,编号:DJ2020044012026,环境监理上岗证,编号:环监岗证字第2013044015号,注册监理工程师,证书编号:2210016679;

中标候选人(中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司)的项目负责人:余铭铨,高级工程师,编号:DJ2017038012074,环境监理上岗证,编号:环监岗证字第2013045016号,注册监理工程师,证书编号:JLG2012330826。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

【工程环境保护与水土保持综合监理服务】

中标候选人(中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求。

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,请在中标候选人公示期间提出。本招标项目仅接受通过华电集团电子商务平台投诉异议系统提出的异议,并通过平台告知处理动态。方式如下:

华电集团电子商务平台首页右下角 \rightarrow 按照提示完成登录或身份验证 \rightarrow 选择类型(招标异议) \rightarrow 选择关联项目 \rightarrow 选择阶段 \rightarrow 上传 支撑文件 \rightarrow 维护提出人信息。

单位名称

姓名

联系申话

华电金沙江上游水电开发有限公司

仲绍敏

028-62356551

三、其他

无。

四、监督部门

投标人(供应商)或者其他利害关系人认为采购活动不符合法律法规的,可以自知道或者应当知道之日起10日内进行投诉。 本招标项目仅接受通过华电集团电子商务平台投诉异议系统提出的投诉,并通过平台告知处理动态。方式如下:

华电集团电子商务平台首页右下角 \rightarrow 按照提示完成登录或身份验证 \rightarrow 选择类型 \rightarrow 选择关联项目 \rightarrow 选择阶段 \rightarrow 上传支撑文件 \rightarrow 维护提出人信息。

单位名称

姓名

联系电话

华电金沙江上游水电开发有限公司

仲绍敏

028-62356551

五、联系方式

招标人:华电金沙江上游水电开发有限公司

地 址:四川省成都市高新区蜀绣西路100号(四川华电办公大楼北408)

联系人:鲁海英

电 话:028-62356308

电子邮件:105292310@qq.com

招标代理机构:华电招标有限公司

地 址:北京市西城区宣武门内大街2号

联系人:黄溯

电 话:010-83565871

电子邮件: huangsu@chd.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构: